
fjortonde söndagen efter trefaldighet

I Faderns och Sonens och den heliga Andens namn, Amen.
Herre, öppna min mun till ditt lov, så vill jag förkunna din ära.
Gud kom till min räddning.
Herre skynda till min hjälp.
Ära vare Fadern och Sonen och den helige Ande, nu och alltid  
och i evigheters evighet. Amen.

syndabekännelse
Barmhärtige Gud, förlåt mig mina synder. Möt mig med din nåd.

förlåtelse
Gud som är oändlig i sin kärlek älskar, befriar och förlåter oss. Amen.

tackbön
Tack Gud för att du möter mig med förlåtelse och ger mig kraft att leva.

dagens bön
Gud vår Fader, som i Kristus vill göra oss till ett, väck oss, så att vi inte finner oss i den 
splittring som kränker din kärlek och driver bort människor från din kyrka. Led oss allt dju-
pare in i den enhet som du vill ge oss. Genom Jesus Kristus, vår Herre. Amen.

evangelietext
Johannesevangeliet 17:18–23 
Jesus sade: ”Liksom du har sänt mig till världen, har jag sänt dem till världen, och för deras 
skull helgar jag mig till ett offer, för att också de skall helgas genom san-ningen. Men inte 
bara för dem ber jag utan också för alla som genom deras ord tror på mig. Jag ber att de alla 
skall bli ett och att liksom du, fader, är i mig och jag i dig, också de skall vara i oss. Då skall 
världen tro på att du har sänt mig. Den här-lighet som du har gett mig har jag gett dem för 
att de skall bli ett och för att liksom vi är ett, jag i dem och du i mig, de skall fullkomnas och 
bli ett. Då skall världen förstå att du har sänt mig och älskat dem så som du har älskat mig.”

reflexion
En tidskapsel.
Ibland när man bygger ett hus, en kyrka, ett kommunhus eller stadshus eller så, så gömmer 
man också en tidskapsel - en låda med saker från tiden för byggnadens tillkomst: ett mynt, 
några fotografier, ett brev.

I Särö kyrka, där jag som tonåring var kyrkvärd, hade man gömt en sådan tidskapsel i sten-
grunden bakom altaret, 
i Uppsala domkyrka gömde 1880-talets unga dekorationsmålare en liten ask med sina foto-
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fira gudstjänst - där du är

Vare sig vi just nu inte kan, bör eller vill samlas till gudstjänst i någon av stiftets kyrkor, kan vi hålla 
gudstjänstens låga brinnande. Fira gudstjänst där vi är.  Här är ett förslag på hur du kan göra det – 
ensam men tillsammans med andra.          Biskop Johan Dalman, Strängnäs stift

Invänta tiden för gudstjänsten i din församling.
På slaget: Tänd ett ljus – det blir vår klockringning.



grafier i toppen på ett av valven - och kanske har du, som jag, nån gång hittat en hälsning 
från tidigare snickare bakom skåpen eller panelen när man renoverar därhemma.
En hälsning från då till nu.
Från dem till oss.
En slags flaskpost från förr.

Veckans evangelietext är en sådan hälsning - en flaskpost från Jesus till dig och mig,
Jesus ber - så brinner han för detta att han tar till det kraftfullaste som finns - bönen.
Och i sin bön ber han för dig. För dig och mig.

Fast alltsammans hände för så länge sedan

Du hör ihop - med andra - med mig - säger han

Glöm aldrig att du är ett med mig - glömmer du det vissnar du. Ett med kristna av varje 
form och slag klotet över. För hur vi hänger ihop, hänger inte på vad vi tycker lika om

Det hänger på hur det är. Hur Han - Jesus - är. Hel - odelad. Ta det på allvar, säger Jesus 
- visa enhet - med hela dig - så att världen hör och ser mig. Odelad.

trosbekännelse
Vi tror på Gud Fader allsmäktig, himmelens och jordens skapare. Vi tror ock på Jesus Kris-
tus, hans enfödde Son, vår Herre, vilken är avlad av den helige Ande, född av jungfrun Ma-
ria, pinad under Pontius Pilatus, korsfäst, död och begraven, nederstigen till dödsriket, på 
tredje dagen uppstånden igen ifrån de döda, uppstigen till himmelen, sittande på allsmäktig 
Gud Faders högra sida, därifrån igenkommande till att döma levande och döda. Vi tror ock 
på den helige Ande, en helig allmännelig kyrka, de heligas samfund, syndernas förlåtelse, de 
dödas uppståndelse och ett evigt liv.

förbön  
Nåderike och barmhärtige Fader, 
ge oss vishet 
så att vi kan förnimma dig, 
förnuft så att vi kan förstå dig, 
uthållighet i att söka dig, 
tålamod i att vänta på dig, 
ögon att se dig med, 
ett hjärta som kan meditera över dig, 
och ett liv för att förkunna dig, 
genom den Andes kraft 
som kommer från Jesus Kristus, vår Herre. 
   Benedikt av Nursia (ca 480–ca 547) Ur ”En liten bönbok”

herrens bön
Vår Fader, du som är i himlen. Låt ditt namn bli helgat. Låt ditt rike komma. Låt din vilja 
ske på jorden så som i himlen. Ge oss i dag det bröd vi behöver. Och förlåt oss våra skulder 
liksom vi har förlåtit dem som står i skuld till oss. Och utsätt oss inte för prövning utan räd-
da oss från det onda. Ditt är riket. Din är makten och äran i evighet. Amen.

välsignelsen
Herren välsigne oss och bevare oss. Herren låte sitt ansikte lysa över oss och vare oss nådig. 
Herren vände sitt ansikte till oss och give oss frid. 
I Faderns, Sonens och den heliga Andes namn. Amen.
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